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Viranhoitomääräyksen pyytäminen Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulilta pastori Panu-
Matti Pöykölle Porvoon suomalaisen seurakunnan 5. seurakuntapastorin virkaan 20.5.2024 
alkaen 
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Selostus Seurakuntapastorin rekrytointi  
 
 Kirkkolain 7 luvun 7 §:n mukaan julkista hakumenettelyä ei sovelleta 

seurakuntapastorin viranhoitomääräyksiin. Tämä tarkoittaa, että 
seurakuntapastorin virka on mahdollista täyttää ilman julkista 
ilmoittautumismenettelyä.  

 
 Helsingin hiippakunnan tuomiokapaitulin 21.11.2023 laatiman 

seurakuntapastorin viran täyttämisen ohjeistuksen mukaan tämä voi olla 
perusteltua esimerkiksi silloin, kun viranhoitomääräystä pyydetään 
seurakunnassa määräaikaisesti papin virkaa hoitaneelle tai muuten 
tiedossa olevalle, avoinna olevaan virkaan hyvin soveltuvalle papille, taikka 
siinä tapauksessa, että KirkkoRekryyn avoimen hakemuksen jättäneistä 
löytyy virkaan sopiva pappi. 

 
 Seurakuntaneuvosto antaa tuomiokapitulille lausunnon, jossa se pyytää 

viranhoitomääräystä hyväksi katsomalleen papille (KJ 8:15). 
 
 
 Perustelut viranhoitomääräyksen pyytämiselle 
 
 TM (väit.) Panu-Matti Pöykkö on hoitanut 18.5.2023 

pappisvihkimyksestään lähtien Porvoon suomalaisen seurakunnan 5. 
seurakuntapastorin virkaa ja hänen nykyinen virkamääräyksensä päättyy 
19.5.2024. Pöykkö on tällä hetkellä Porvoon suomalaisessa 
seurakunnassa ainut seurakuntapastori, jolla on määräaikainen 
virkamääräys. 

 
 Pöykkö on hoitanut 5. seurakuntapastorin virkaa erinomaisen hyvin ja hän 

on osoittanut hyvää yhteistyökykyä ja motivaatiota tehtävissään. Hän on 
väitellyt syksyllä 2023 ja tuo käytännön nuorisotyön osaamisen lisäksi 
myös systemaattisteologista osaamista seurakuntaan.  

 
 Lisäksi on huomioitava, että tasa-arvolaki velvoittaa työnantajaa toimimaan 

siten, että työnantajan tulee edistää naisten ja miesten tasapuolista 
sijoittumista erilaisiin tehtäviin. Miesten osuus on sekä papiston että 
kasvatuksen tiimissä Porvoon suomalaisessa seurakunnassa 
vähemmistössä: 

  
 • yhdeksästä papista kirkkoherran lisäksi on vain kaksi miestä vakituisessa 

virassa, joten Pöykölle haettavan virkamääräyksen jälkeen neljä 
seurakunnan papeista olisi miehiä.  

 • 5. seurakuntapastorin viran työalavastuu sijoittuu kasvatuksen 15 hengen 
tiimiin, jossa toimii vakituisessa virassa vain yksi mies kasvatuksen 
asiantuntijana ja yksi sijainen pidemmässä nuorisotyönohjaajan 
viransijaisuudessa.  Kasvatuksen tiimin kaksi muuta pappia ovat naisia.  
 
Pöykkö on ilmoittanut olevansa motivoitunut hoitamaan kyseessä olevaa 
virkaa Porvoon suomalaisessa seurakunnassa. 
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 LAVA:    
 5. seurakuntapastorin viranhoitomääräys on kasvatuksen alan kannalta 

merkittävä. On tärkeää saada sekä työhön että kasvatuksen tiimiin hyvin 
soveltuva pastori Panu-Matti Pöykkö hoitamaan tehtävää jatkossakin. 
 

Päätösesitys Seurakuntaneuvosto pyytää Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulia 
antamaan pastori Panu-Matti Pöykölle virkamääräyksen Porvoon 
suomalaisen seurakunnan 5. seurakuntapastorin virkaan 20.5.2024 
alkaen. 
 

Asian käsittely Selostus-tekstistä korjattiin esityslistan kirjoitusvirhe: ”Pöykölle haettavan 
virkamääräyksen jälkeen neljä seurakunnan yhdestä papista olisi miehiä” 
muotoon ”Pöykölle haettavan virkamääräyksen jälkeen neljä seurakunnan 
papeista olisi miehiä”. 
 
Seurakuntaneuvostossa iloittiin siitä, että tällaisissa tapauksissa on 
mahdollisuus palkata työntekijä vakituiseen työsuhteeseen ilman työlästä 
rekrytointiprosessia. 

 
 Seurakuntaneuvosto toivotti ahkeran, tunnollisen ja syvällisen Pöykön 

mielellään tervetulleeksi ja käytti monta kannatuspuheenvuoroa 
päätösesityksen puolesta. Se hyväksyttiin yksimielisesti esityksen mukaan. 
 

Päätös Seurakuntaneuvosto pyytää Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulia 
antamaan pastori Panu-Matti Pöykölle virkamääräyksen Porvoon 
suomalaisen seurakunnan 5. seurakuntapastorin virkaan 20.5.2024 
alkaen. 
 

 


